

## Pohjan Veikkojen jouluterveiset -23

Joulupukki valmistele jo rekeään ajokuntoon, ja lähtölaskenta aattoillan h-hetkeä varten on alkanut myös Korvatunturilla. Partiossakin on pikkujoulut vietetty ja syksyn viimeiset kokoukset takana. Ennen tonttulakin vetämistä päähän on kuitenkin vielä syytä ottaa jo katsaus ensi vuoteen. Tapahtumarikas vuosi tarjoaa varmasti jokaiselle mielenkiintoista tekemistä! Luvassa on esimerkiksi oululaisten lippukuntien kanssa leireilyä sekä kansainvälisyyttä ESG- ja Roverway -leirien muodossa!

Tämän kirjeen luettuasi olet taas valmiina uuteen, huikeaan partiovuoteen! Viestin liitteistä löydät myös osastokohtaisesti kevään aikataulut, jotka kannattaakin jo nyt kirjata kalenteriin. Rentouttavia lukuhetkiä!

### Sisältö:

- Toiminnan jatkuminen
- Partion aloittaminen ja lopettaminen
- Partion asiointipalvelu
- Oulun NMKY:n myClub
- Kevään ja kesän isoimmat tapahtumat
  - Kesäleiri
  - Vaeltajien ulkomaanprojekti
  - Roverway
  - ESG koulutus- ja seminaaritapahtuma
  - Matkapurjehdus
- Partion Ystävät –stipendirahto ja maksuvapautukset
- Partiotarvikkeiden kierrättäminen, lippukunnan verkkokauppa ja partiotilaukset

### Partio jatkuu joululoman jälkeen

Kevään kokoukset jatkuvat [syksyiltä tutuin kokousajoin](#) taas viikolla 2. Kevään tapahtumat on kerätty ikäkausittain puolivuotissuunnitelmiin, jotka löytyvät tämän sähköpostin liitteistä. Kevään aikana kannattaa tasaisin väliajoin seurata [Pohjan Veikkojen nettisivua](#), lippukunnan [Facebook-sivua](#) sekä sähköpostia. Tällöin pysyt varmasti ajan tasalla lippukunnan tapahtumista ja mahdollisista muutoksista toiminnassa.

Saavuthan kokouksiin ajoissa ja ilmoitathan ryhmänjohtajalle, mikäli et pääse paikalle. Tällöin sinua ei odoteta turhaan kokouksen alussa. Muistathan myös, ettei kokouksiin tule tulla kipeänä. Lähestulkoon kaikissa kokouksissa ollaan ulkona. Otathan siis aina säänmukaiset varusteet mukaan, vaikka johtajat eivät siitä

erikseen mainitsisikaan. Näin juuri sinulla on kokouksissa mukavampaa, kun ei tarvitse palella tai olla märkänä!

## Partion aloittaminen ja lopettaminen

Uudet partiolaiset voivat ilmoittautua mukaan Pohjan Veikkoihin osoitteesta <http://pv.onmky.fi/liity>. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen on auki läpi vuoden ja toimintaan voi tulla mukaan kesken kaudenkin!

Jos et jatka partiota enää, ilmoitathan siitä jäsenrekisterinhoitaja Veera Lehtoselle ([veeramako@gmail.com](mailto:veeramako@gmail.com)) mahdollisimman pian, jotta saamme uudet halukkaat heti mukaan partioon!

## Partion asiointipalvelu

Partion asiointipalvelu on jäsenille ja huoltajille tarkoitettu palvelu, jossa hoidetaan tavallisimmat jäsenyyteen liittyvät toimenpiteet. Palvelussa voit päivittää yhteystietojasi, nähdä Suomen Partiolaisten ja Pohjanmaan Partiolaisten lähettämät laskut, tulostaa tai tallentaa jäsenkortin, ilmoittautua tapahtumiin, nähdä tärkeät yhteystiedot, lukea ajankohtaisia viestejä sekä erota partiosta. Huoltaja voi lisäksi tarkastella ja päivittää huollettaviensa tietoja sekä kutsua huollettavilleen uusia huoltajia. Lisää tietoa ja ohjeita aiheeseen liittyen löydät [täältä](#) ja kirjautumaan pääset [tästä](#).

## Oulun NMKY:n myClub

Pohjan Veikot ovat osa Oulun NMKY:tä, jonka jäsenrekisterinä toimii myClub-palvelu. Kaikkien lippukuntalaisten tiedot löytyvät siis myös täältä, vaikka lippukuntana käytämmekin paljon Suomen Partiolaisten Kuksa-palvelua.

MyClubiin rekisteröitymällä voit helposti saada kaikki Oulun NMKY:n tiedotteet sähköpostiin ja sen kautta laskutetaan myös Oulun NMKY:n jäsenmaksu, joka myös pohjanveikkojen tulee maksaa Suomen Partiolaisten jäsenmaksun lisäksi. Jäsenmaksulla ylläpidetään muun muassa Ynnin tilakuluja, mikä mahdollistaa myös meille Pohjan Veikoille laadukkaat harrastustilat.

## Kevään ja kesän suurimmat tapahtumat

### Kesäleiri

Partiolaisten kesän kruunujalokivi, suuren joukon kesäleiri, järjestetään tänä vuonna yhteistyössä kahdeksan muun alueen lippukunnan kanssa.

Vanhimmat osallistujat leireilevät 5.-9.6. ja saavat seuraansa perhepartiolaiset, sudenpennut ja seikkailijat 7.-9.6. Leiri järjestetään Rokuan upeissa metsissä, ja tällaisella porukalla hyvä meno on taattu! Tarkkailethan siis sähköpostiasi, lisätietoa tulossa kevään aikana!

## **Vaeltajien ulkomaanprojekti**

Yksi vaeltajalupauksen kohdista on rakentaa ystävyyttä yli rajojen, ja sitä joukko pohjanveikkoja lähteekin heti kesäleiriltä selvittyään toteuttamaan! Osana vaeltajaohjelmaa, tulee vartioiden järjestää projekti joko ulkomailla tai toisessa kaupungissa Suomen sisällä. Tänä vuonna yksi vartioista on päättänyt suunnata Sveitsiin. Matkan suunnittelu on jo pitkällä, ja ohjelmassa on ainakin partiokodissa vierailua, maahan tutustumista sekä paljon erilaista ohjelmaa paikallisten partiolaisten kanssa. Projektista tullaan taatusti kuulemaan myös lippukunnan someissa, joten otathan ne haltuun jo hyvissä ajoin!

## **Roverway**

Joka toinen vuosi järjestettävä kansainvälinen samoaja- ja vaeltajaleiri Roverway kerää taas huikean joukon Norjan upeisiin maisemiin tutustumaan uusiin kulttuureihin ja oppimaan uutta. Leiriläiset kiertävät läpi Norjaa ja päättävät matkansa kaikkien osallistujien kanssa yhteiseen loppuhuipentumaan. Tapahtuma järjestetään 22.7. -1.8., jolloin kannattaakin seuralla lippukunnan someja erityisen tarkkaan!

## **ESG koulutus- ja seminaaritapahtuma**

ESG Leadership Training and Seminar -tapahtuma on yksi YMCA Euroopan partiojaoston (European YMCA Scouting and Jungschar Group) kansainvälisistä tapahtumista, joka kerää yhteen joukon innokkaita partiolaisia eri ESG-maista. Tapahtuman seminaariosuus on tarkoitettu yli 18-vuotiaille osallistujille. Siinä he pääsevät muun muassa osallistumaan mielenkiintoisiin työpajoihin sekä ajankohtaisia aiheita käsitteleville luennoille. Leadership Training -osuus on kohdennettu tapahtuman nuoremmille osallistujille, missä he pääsevät muun muassa osallistumaan toiminnallisiin työpajoihin sekä tutustumaan erilaisiin perinteisiin sekä traditioihin.

Tänä vuonna Suomi on saanut suuren kunnian toimia tapahtuman järjestäjämaana, ja leiri järjestetäänkin 31.7.-4.8. Pellin leirikeskuksessa Karjalohjalla. Mukaan niin suunnitteluun kuin osallistujiksi ovat

tervetulleita kaikki yli 15-vuotiaat. Lisää YMCA:n partiotoiminnasta voit lukea [täältä](#).

## Matkapurjehdus

Kesä tulee taas ja niin myös pohjanveikkojen matkapurjehdus! Viime vuonna suuren suosion saanut matkapurjehdus järjestetään taas heinäkuun alkupuolella. Purjehduksen aikana jokaiselle kertyy varmasti kokemusta ruorin takaa ja takaisin saapuu joukko pesunkestäviä merikarhuja. Matka on myös loistava tapa päästä harjoittelemaan veneenohjaajakoulutuksessa opittuja taitoja! Lisää tietoa saat meripartiovastaavilta kevään mittaan.

## Partion ystävät -stipendirahasto sekä Pohjan Veikkojen maksuvapautukset

Tiedätkö perheen, jossa lapset eivät pysty aloittamaan uutta harrastusta taloudellisten syiden vuoksi? Kuksassa tehtävällä hakemuksella voi hakea *Partion ystävät* -stipendirahastosta vapautusta Suomen Partiolaisten jäsenmaksusta.

Voit myös itse lahjoittaa rahastoon ja näin antaa muille mahdollisuuden partion harrastamiseen. Lisätietoa löydät osoitteesta:

<https://www.partio.fi/lahjoita/partion-ystavat/>.

Pohjan Veikkojen jäsenten on myös mahdollista anoa tapahtumamaksuvapautusta tai tukea harrastustoiminnan kuluihin *Ynnin Viisi leipää, kaksi kalaa* -rahastosta. Näistä löydät lisätietoa täältä: <http://pv.onmky.fi/toiminta/jasenmaksut>.

## Pohjan Veikkojen partiotarvikekierrätysryhmä, Spreadshirt-kauppa ja partiotarviketilaukset

Haluatko päästä eroon vanhoista partiotarvikkeista? Entä oletko huomannut tarvitsevasi uusia retkeilyvälineitä? Liity Pohjan Veikkojen ylläpitämään [Pohjan Veikkojen partiotarvikekierrätys](#) -Facebook-ryhmään. Ryhmässä voit ilmoittaa esimerkiksi pieneksi jääneestä partiohupparista ja näin kierrättää sen eteenpäin uutta tarvitsevalle. Kannatetaan yhdessä kiertotaloutta!

Muista myös lippukunnan Spreadshirt-kauppa, josta voit hankkia tuotteita Pohjan Veikkojen omilla grafiikoilla. Shoppailemaan pääset [tästä](#)! Ostamalla tuotteita tuet samalla lippukunnan toimintaa!

Uusia partiotarvikkeita pääsee tilaamaan taas keväällä Pohjan Veikkojen yhteisen partiotarviketilauksen kautta. Tilauksesta tiedotetaan jäseniä ja kotijoukkoja kevään aikana.

## **Pohjan Veikot toivottaa hyvää joulunaikaa!**

Kysyttävää? Ota yhteyttä omaan johtajaasi, luotsiisi tai lippukunnanjohtajaan.  
Yhteystiedot löydät helpoiten netistä: [pv.onmky.fi/yhteystiedot](http://pv.onmky.fi/yhteystiedot)

Seuraa Pohjan Veikkoja myös sosiaalisessa mediassa!

Facebook: [Pohjan Veikot](#)

Instagram: [pohjanveikot](#)

Snapchat: [pohjanveikot](#)